ARSREDOVISNING
TOFTA STRANDS SAMFALLIGHETSFORENING
2022/2023

FORVALTNINGSBERATTELSE

132 fastigheter ar anslutna till féreningen med totalt 418 andelar
Obebyggda fastigheter har andelstalet 1.
De flesta fastigheter med bostadsbyggnad har andelstalet 3

Verksamheten

Under verksamhetsaret 2022 05 01 — 2023 04 30 har styrelsen haft fyra styrelseméten. |
tillagg till detta ett konstituerande i samband med arsmotet som hélls vid Tofta
Strandpensionat den 25 juli.

Ett nyhetsbrev distribuerades i mars 2023. Detta via mejl till féreningens medlemmar,
samt publicering pa féreningens hemsida.

Under verksamhetsaret har ett(1) agarbyte av fastighet genomforts i samfalligheten.

Vagnatet

Rojning av vaxtlighet langs vagar ar genomford. Ett flertal trad ar fallda.

Vagskyltar har tvattats.

Farthinder har varit utplacerade pa Solbacksvagen under sommarperioden. Dessa har
varit nedtagna under vintern och beslut har tagits att dessa satts upp igen under
sommaren 2023.

Styrelsens sammansattning under aret har varit
Anna-Lena Rodebjer, Ordférande

Michael Ny, Vice Ordférande

Stefan Lofkvist, Kassor

Erik Akenes, Sekreterare

Thomas Lofkvist, Ledamot

Bo Nohligren, Suppleant

Kenneth Hedstrom, Suppleant

Torsten Allgvie, Suppleant

é'ﬁu

Tofta Strands Samfallighetsforening _A‘f\!
¥
Sida 1 716404-8469




2022.05.01- 2021.05.01-

RESULTATRAKNING 2023.04.30 2022.04.30
INTAKTER
Medlemsavgifter drift 63150 63295
Medlemsavgifter fornyelsefond not 4 58950 59400
Paminniseavgift 780 1200
122880 123895
Ovriga rorelseintakter 5284 0
Totala intakter 128164 123895
KOSTNADER
Vagunderhall -21938 -5623
Underhall gronomrade -6250 -4125
Snoérdjning 0 -1250
Hemsida -1956 0
Kontorsmaterial -2859 -1641
Forbrukningsinventarier 0 -10323
Arsmoteskostnader -2250 -1760
Styrelsens kostnader -6700 -4100
Postbefordran -150 -240
Medlemsavgift Gnisvard & Strand -5000 -5000
Bankkostnader -779 -803
Forsakringar -898 -1200
Ovrig kostnad -870 0
Summa kostnader -49650 -36065
Avskrivning vagskyltar -9807 -9807
Rorelseresultat 68707 78023
ARETS RESULTAT 68707 78023
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Inventarier

Avskrivning inventarier

Omsattningstillgangar
Bankkonto drift

Bankkonto fornyelsefond
Placeringskonto férnyelsefond

Summa tillgangar

EGET KAPITAL & SKULDER
Eget kapital
Eget kapital

Langfristig skuld

Foérnyelsefond

Kortfristig skuld
Forskott fornyelsefond

Summa eget kapital och skulder

not 1

not 2
not 3
not 3

not 4

not 5

Sida 3

2022.05.01-

2023.04.30

49035
-29421

19614

141499
23537
130000

295036

314650

161113

61113

153537

163537

0
0

314650

2021.05.01-

2022.04.30

49035

-19614

29421

56018
161054
0

217072

246493

151356

151356

94587

94587

550

550

246493
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2022.05.01- 2021.05.01-
TILLAGGSUPPLYSNINGAR 2023.04.30 2022.04.30

NOT 1

Samfalligheten ager genom gava per 2020-01-29 fastigheten Gotland Tofta
Krokstade 1:535. Fastigheten bestaende av gréon och vagomrade pa 2,98HA utan
taxeringsvarde.

NOT 2
Bankkonto Ingaende balans 56018
Drift Arets avsattning 63150
Paminnelseavg/ovr avs 6064
Forskott fornyelsefond -550
Fel arsavsattning 73600
Uttag investering -7133
Arets kostnader -49650
Behallning 141499 56018
NOT 3
Bankkonto Ingaende balans 161054
Fornyelsefond Fel arsavsattning -73600
Uttag investering 7133
Arets avsattning 58950
Placeringskonto -130000
Behallning 23537 161054
NOT 4
Eget kapital Ingaende balans 151356 132733
Arets resultat drift 9757 18623
Eget kapital 161113 151356
NOT 5
Fornyelsefond Ingaende balans 94587 35187
Arets avsattning medlem 58950 59400
Utgaende kapital 1563537 94587
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i TOFTA STRANDS SAMFALLIGHETSFORENING
org. nr 716404-8469

Vi har granskat arsbokslutet och rakenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Tofta Strands Samfallighetsforening for tiden 2022-05-01 — 2023-04-30.

Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och forvaltningen.
Vart ansvar ar att uttala oss om arsbokslutet och férvaltningen pa grund av var
revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att vi
planerat och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sakerhet forsakra
oss om att arsbokslutet inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar
att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i rakenskaps-
handlingarna. | en revision ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och
styrelsens tillamning av dem samt att utvardera den samlade informationen i
arsbokslutet. Vi granskar vasentliga beslut, atgarder och forhallanden i féreningen for
att kunna bedoma om nagon styrelseledamot har handlat i strid med lagen om
forvaltning av samfalligheter och foreningens stadgar. Vi anser att var revision ger
oss en rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Arsbokslutet har uppréttats i enlighet med bokforingslagen och ger en rattvisande
bild av féreningens resultat och stallning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige.

Styrelsens ledamoter har enligt var bedomning inte handlat i strid med foreningens
stadgar. Vi tillstyrker att foreningsstamman beviljar styrelsens ledamoter
ansvarsfrihet for verksamhetsaret.

Tofta den ‘79/6 20273
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Hans Arvidsson ‘ Gun-Britt Soderdahl




